MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

DF 128, KM 21 Planaltina –DF CEP 73.330-900

Contato (61) 2196-2651

PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TÉCNICO CIENTÍFICO
  EDITAL Nº07/DGPL, DE 04 DE  AGOSTO DE 2017

2ª CHAMADA

A Diretora Geral do campus Planaltina, INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA,
nomeada pela portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015, com publicação no Diário Oficial da União de 03 de fevereiro de 2015, no uso
de suas atribuições legais e regimentais torna público a segunda chamada do programa de Apoio ao Desenvolvimento Técnico
Científico.

Classificação Nome Evento Apresentação de
trabalho?

Valor
aprovado

Resultado
Final

- *Gisele Angelim de Oliveira V Encontro Internacional Trabalho e
a formação dos Trabalhadores SIM R$ 913,72

Lista de

espera

*Convocado (a) deverá comparecer no dia, horário e local abaixo para orientações:

Dia: 07 de novembro de 2017 (terça-feira)

Horário: 10 h

            Local: Coordenação de Apoio ao Estudante-CDAE

Original assinado

Edilene Marchi
   Diretora Geral do Campus Planaltina

Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015